
 
 
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

11/2015. (VII.29.)  
önkormányzati rendelete 

 

a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2011. 

(III.31.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, 
az  Alaptörvény  32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva   
a következőket rendeli el: 
 
 
1. § (1) A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: rendelet) 1. 
melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 
(2) A rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

 
 
2. § Ez a rendelet 2015. augusztus 1. napján lép hatályba és 2015. augusztus 2. 

napján hatályát veszti.  
 
 
 
 
 Bodnár László  Dr. Kóder László  
 polgármester jegyző 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 
 

 
1. melléklet a 11/2015. (VII.29.) önkormányzati rendelethez 

 
 

„1. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 

 

 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság feladat- és 
hatásköre, átruházott hatáskörök 

 

 

(A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 

szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. (II.27.) önkormányzati 

rendelet) 
 

települési létfenntartási támogatással kapcsolatos hatáskörök. 
 

(A lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás helyi támogatására 

vonatkozó szabályokról szóló 3/2011. (II.15.) önkormányzati rendelet) 
 

a) szociális helyzet alapján bérbe adott lakás, szolgálati lakás, költségelven bérbe 
adott lakás, valamint szükséglakás tekintetében a bérlő kijelölése, a bérleti 
jogviszony megszüntetése, 

b) a lakások és helyiségek bérletére, valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes 
szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 24. § (1) bekezdés a) és e) 
pontjaiban szabályozott felmondási jog gyakorlása az önkormányzati szociális 
bérlakások és szükséglakások bérlőivel szemben, 

c) lakbértámogatás megállapítása, felülvizsgálata, megszüntetése, a jogosulatlanul 
igénybe vett lakbértámogatás megfizettetése. 

 
(A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, valamint a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. (XII.12.) 

önkormányzati rendelet) 

 

a gyermekek átmeneti gondozásának igénybevételével kapcsolatos hatáskörök.” 
 
 

 

 

 
 
 
 



 3 

 
 

2. melléklet a 11/2015. (VII.29.) önkormányzati rendelethez 
 

„2. melléklet a 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelethez 
 
 

A Pénzügyi Bizottság feladat- és hatásköre, 
átruházott hatáskörök 

 
(Az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a 

helyiségek bérbeadásáról szóló 5/2012.(II.29.) önkormányzati rendelet) 
 

a) Az intézmények feleslegessé váló - a rendelet 10. § (1) bekezdésében nem 
szereplő - befektetett eszközeik értékesítéséhez vagy selejtezéséhez 50.000.- Ft 
(ÁFA nélkül) egyedi könyvszerinti bruttó értékhatár felett előzetes 
hozzájárulás, 

b) behajthatatlan fizetési követelés mérséklése, illetve elengedése 20.001.- Ft-tól 
100.000.- Ft egyedi értékhatárig, 

c) korlátozottan forgalomképes vagyon körébe tartozó ingatlanok megosztásával, 
összevonásával, az elővásárlási jog gyakorlásával, 

d) értékesíthető, illetőleg bérbeadható ingatlanokra beérkezett pályázatok 
megtárgyalása, javaslattétel a vevő, bérlő személyére, 

e) a bérleti díj megfizetésére évente egy alkalommal kamatmentes halasztás adása, 
f) garázsok bérbeadásával, a bérbeadó jogainak a gyakorlásával, 

kötelezettségeinek a teljesítésével, pályázati kiírás alóli felmentés adásával, 
g) a lakásingatlanok kivételével minden más ingatlan – bérlő által kezdeményezett 

– bérleti jogviszonyának megszüntetésével, 
h) építési teleknél a beépítési kötelezettség teljesítési határidejének 

meghosszabbításával, elidegenítési tilalom alól a felmentés megadásával, 
i) építési telek vevőjének kijelölése több vevő egyidejű jelentkezése esetén 
kapcsolatos hatáskörök. 

 
(61/1995. (VI.01.) KT. határozat) 
 

2126. hrsz. alatti Tisza-parti ingatlan bérlőinek kijelölése több bérlő jelentkezése 
esetén. 

 
(108/2003. (VIII.28.) KT. határozat 6.) pontja)  
  

A Tisza bal partján, az önkormányzat tulajdonát képező 10 m szélességű parti 
sávban létesítendő műtárgyak tekintetében az építtető építési jogosultságát igazoló 
okirat kiadása. 

 
(Az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. (VIII.28.) 

önkormányzati rendelet) 
 

Az államháztartáson kívülre nyújtott támogatások odaítélése, jogszerű és célszerű 
felhasználásának ellenőrzése.” 



 4 

 
 

 

I N D O K O L Á S  
 
 

az államháztartáson kívüli forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. 
(VIII.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Általános indokolás 
 
 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) 
bekezdése szerint a képviselő-testület - e törvényben meghatározott kivételekkel - 
hatásköreit a polgármesterre, a bizottságára, a részönkormányzat testületére, a 
jegyzőre, a társulására ruházhatja át. E hatáskör gyakorlásához utasítást adhat, e 
hatáskört visszavonhatja. 
 
Rakamaz Város Önkormányzata Képviselő-testületének az államháztartáson kívüli 
forrás átadásáról és átvételéről szóló 14/2014. (VIII.28.) önkormányzati rendelet 
módosítása szükségessé tette a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelet módosítását.  
 
 
 

Részletes indokolás 
 
 

1. § 
 

A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság, valamint a Pénzügyi Bizottság feladat- és 
hatásköreit, átruházott hatásköreit tartalmazza. 
 
 

2. § 
 
Hatályba léptető rendelkezést, valamint hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 
 
 
Rakamaz, 2015. július 21. 
 
 
        Dr. Kóder László 
                jegyző 
 
 

 


